DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EU, O OUTRO E O NÓS
ABORDADOS NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL de
autoria de GISELE DA SILVA SOARES, ADÃO GUSTAVO AURELIANO, GUSTAWO
LEMOS BORGES, LEANDRO CORESMA, ISABEL PORTO FILGUEIRAS, foi publicado nos
Anais do XIII Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XIX
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29995

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29995